



# Faktura - daňový doklad

**VF24116**



QR Platba

Platba: převodem  
Doprava:

### Datum

vystavení: 31.05.2024  
splatnosti: **01.07.2024**  
zd. plnění: 31.05.2024

### Symbol

konstantní:  
variabilní: **24116**  
specifický:

Objednávka:  
Odběratel

**Obec Nové Hamry**

**Nové Hamry 333  
36221 Nové Hamry  
Česká republika**

IČ: 00479080

DIČ: CZ00479080

Konečný příjemce  
Obec Nové Hamry

e-mail:  
tel.:

### Bankovní účet

**123-8050860267**

### KOMB

**0100**

**Nové Hamry 333  
36221 Nové Hamry  
Česká republika**

Fakturuje Vám dodané práce a materiál na základě kupní smlouvy - Budova FC - instalace FVE:

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
FVE panel Longi 460 Wp		40,00	3 000,00	21 %	120 000,00	25 200,00	145 200,00
Montážní práce		40,00	1 500,00	21 %	60 000,00	12 600,00	72 600,00
ochranná trubka		30,00 m	60,00	21 %	1 800,00	378,00	2 178,00
SUN 2x6		120,00 m	40,00	21 %	4 800,00	1 008,00	5 808,00
Konstrukce		1,00	30 000,00	21 %	30 000,00	6 300,00	36 300,00
Odpojovač panelu BSF-11		20,00	1 000,00	21 %	20 000,00	4 200,00	24 200,00
uhrazeno zálohovou platbou		1,00	-236 600,00	0 %	-236 600,00	0,00	-236 600,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	12 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	<b>0 %</b>	<b>-236 600,00</b>		<b>-236 600,00</b>
snížená	12 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	236 600,00	49 686,00	286 286,00
<b>CELKEM</b>		<b>0,00</b>	<b>49 686,00</b>	<b>49 686,00</b>

Sleva v %: **0,00**  
Celkem k úhradě: **49 686,00 Kč**  
Uhrazeno zálohou: **0,00**  
Zbývá uhradit: **49 686,00**

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

**SolarTep s.r.o.**  
Přemyslova 2833/5a  
30100 Plzeň  
IČ 17117852 / DIČ CZ17117852

Razítko a podpis